




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

: Ambon, 2 Agustus 1981

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130827 / 0302088101

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-169 Aqidah 2 2E  22

Bimbingan dan Konseling I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6A  29

Pendidikan Bahasa Inggris A-169 Aqidah 2 2A  23

I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  21

Pendidikan Bahasa Jepang M-360 Muamalah 2 7R  24

Pendidikan Sejarah M-360 Muamalah 2 4  30

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401055001 ZAHRA ZULAIKHA  95 100  95 100 A 96.00

 2 2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU  95 100  95 100 A 96.00

 3 2401055005 AMANDA TASYA  0 0  0 27 E 0.00

 4 2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI  95 100  95 100 A 96.00

 5 2401055009 ARDIMAS ADRIAN VIERI  78 78  0 55 E 39.00

 6 2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH  85 100  85 91 A 88.00

 7 2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA  85 100  85 91 A 88.00

 8 2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI  95 100  95 100 A 96.00

 9 2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA  85 90  85 91 A 86.00

 10 2401055021 IZZATUL MUNAJAH  85 100  85 91 A 88.00

 11 2401055022 AISYAH IZZATUNNISA  78 100  78 82 A 82.40

 12 2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI  95 100  95 100 A 96.00

 13 2401055026 RIZKY RAHMAH WATY  78 80  78 82 B 78.40

 14 2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN  85 100  85 91 A 88.00

 15 2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN  85 100  85 91 A 88.00

 16 2401055034 TAJ NAZWA AISYAH  95 100  95 100 A 96.00

 17 2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD  95 100  95 100 A 96.00

 18 2401055038 YUNA AULIA HANIFAH  95 100  95 100 A 96.00

 19 2401055039 LISNIA UTAMI DEWI  95 100  95 100 A 96.00

 20 2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM  95 100  95 100 A 96.00

 21 2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARAN  95 100  95 100 A 96.00

 22 2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI  85 100  85 91 A 88.00

 23 2401055048 ZAHRAH RAMADANTI  85 100  85 91 A 88.00

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 2Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 1000703001 - Aqidah 

: 2A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 15 Mei 2025 

 

22 Mei 2025 
 

22 Mei 2025 
 

12 Jun 2025 
 

19 Jun 2025 
 

26 Jun 2025 

1  2401055001 ZAHRA ZULAIKHA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

2  2401055002 BINAR GARNIS FANINGHIU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2401055005 AMANDA TASYA V V V X X X X X X X X X X X X X 3 27 

4  2401055006 AYU ZAHRA PUTRI PURWANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401055009 ARDIMAS ADRIAN VIERI V V V X V X X V X V X V X V X V 6 55 

6  2401055010 IKA FEBIANTI NUR AZIZAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 91 

7 2401055013 DAFFA RANITA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

8  2401055014 MUIZZTYSIA IZZATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401055018 AGNES ZAHRA WIRADHIKA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

10 2401055021 IZZATUL MUNAJAH V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

11 2401055022 AISYAH IZZATUNNISA V V V V X X V V V V V V V V V V 14 82 

12 2401055025 GARNISH LAILA ARINDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401055026 RIZKY RAHMAH WATY V V V V V X V X V V V V V V V V 14 82 

14 2401055030 RIZKIRA AZZAHRA ZEN V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

15 2401055031 NAILAYANDA QURRATU'AIN V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

16 2401055034 TAJ NAZWA AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401055035 MUHAMMAD MILZAM RASYAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401055038 YUNA AULIA HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2401055039 LISNIA UTAMI DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2401055042 NAZMA NURLAILA TAMAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2401055045 MUHAMMAD ZHARFAN DIRA RUSBARA V V V V V V V V V V V 
 

V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 1000703001 - Aqidah 

: 2A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 15 Mei 2025 

 

22 Mei 2025 
 

22 Mei 2025 
 

12 Jun 2025 
 

19 Jun 2025 
 

26 Jun 2025 

22 2401055046 ADINDA MEILANI PUTRI V V V X V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 15 91 

23 2401055048 ZAHRAH RAMADANTI V V V V V V V V V V X 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 15 91 

Jumlah hadir : 23,00 23 23 19 21 19 21 21 21 22 15 
 

23 

 

23 

 

23 

 

23 

 

23 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 1000703001 - Aqidah 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

Perkenalan dan Orientasi Kuliah Aqidah 23 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

  Kedudukan Aqidah dalam Ajaran Islam 23 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

  Tauhid vs Syirik 23 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

4 Kamis 

27 Mar 2025 

  Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia 19 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

5 Kamis 

3 Apr 2025 

Keragaman dan Sikap Muslim Berbasis Tauhid 21 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

6 Kamis 

10 Apr 2025 

Urgensi Tauhid dalam Kehidupan, pribadi keluarga, asyarakat 

dan profes 

19 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

7 Kamis 

17 Apr 2025 

Implementasi Tauhid dalam lingkup pribadi, 21 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

8 Kamis 

24 Apr 2025 

Ujian Tengah  Semester 21 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 1000703001 - Aqidah 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Kamis 

2 Mei 2025 
Implementasi Tauhid dalam lingkup keluarga, 21 

MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

10 
Kamis 

9 Mei 2025 
Implementasi   Tauhid dalam hidup bermasyarakat 22 

MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

11 
Kamis 

15 Mei 2025 
Implementasi Tauhid dalam dunia profesi 15 

MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

12 
Kamis 

22 Mei 2025 
Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi Tauhid 

dalam lingkup pribadi 

23 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

13 
Kamis 

2 Jun 2025 
Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi Tauhid 

dalam lingkup keluarga 

23 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

14 
Kamis 

12 Jun 2025 
Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi Tauhid  

dalam lingkup masyarakat 

23 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

15 
Kamis 

19 Jun  025 
Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi Tauhid 

dalam dunia profesi 

23 
MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

16 
Kamis 

26 Jun 2025 
Ujian Akhir Semester  23 

MUHAMMAD 

MILZAM 

RASYAD 

H. AMIRUDIN 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Juli 2025. 

Dosen ybs 

 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
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